

Comune di Casalgrande
Provincia di Reggio Emilia

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Nuovo Parcheggio area sportiva di via Santa Rizza

COMMITTENTE: Comune di Casalgrande

Casalgrande, _____

IL TECNICO
Ing. Luana Polchi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 01 15/09/2016	<u>LAVORI A MISURA</u> SCAVO PER RISAGOMATURE Scavo per risagomature fondi stradali o di marciapiedi eseguito in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia e i trovanti, con mezzi mecca ... eguiti a mano: compresi carico e trasporto dei materiali alle pubbliche discariche (distanza massima dal cantiere Km.15) Nuovo Parcheggio		846,50	1,000	0,500	423,25		
	SOMMANO mc.					423,25	17,40	7'364,55
2 04 16/11/2016	TESSUTO NON TESSUTO Stesura a secco di uno strato di compensazione in tessuto non tessuto di poliestere da gr. 500 per mq.		846,50	1,000	1,000	846,50		
	SOMMANO mq.					846,50	2,78	2'353,27
3 02 15/09/2016	STABILIZZATO 0/70 Fornitura e posa in opera di misto stabilizzato a pezzatura varia per la formazione di banchine o sottofondi, compreso nel prezzo gli oneri per la cilindratura co ... llo di peso adeguato, la stesura per strati non superiori a cm. 30 lungo i lati dei nastri asfaltati. Misurato in opera. Nuovo Parcheggio		846,50	1,000	0,300	253,95		
	SOMMANO mc.					253,95	25,97	6'595,08
4 03 16/11/2016	STABILIZZATO 0,20/0,30 Fornitura e posa in opera di misto stabilizzato a pezzatura varia per la formazione di banchine o sottofondi, compreso nel prezzo gli oneri per la cilindratura ... llo di peso adeguato, la stesura per strati non superiori a cm. 10 lungo i lati dei nastri asfaltati. Misurato in opera. Nuovo Parcheggio		846,50	1,000	0,100	84,65		
	A R I P O R T A R E					84,65		16'312,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					84,65		16'312,90
5 05 16/11/2016	SOMMANO mc. CONGLOMERATO BITUMINOSO Fornitura e posa di conglomerato bituminoso Binder 0/20 al 5,00% di bitume, steso con vibrofinitrice e rullato con rullo di peso adeguato, compresa sabbiatura delle giunture. Spessore finito 8,00cm					84,65	26,84	2'272,01
			846,50	1,000	1,000	846,50		
	SOMMANO mq.					846,50	11,80	9'988,70
6 16 16/11/2016	SABBIATURA Sabbiatura finale mediante stesa di emulsione bituminosa e saturazione con sabbia fine							
			846,50	1,000	1,000	846,50		
	SOMMANO mq.					846,50	1,00	846,50
7 17 16/11/2016	SPOSTAMENTO CANCELLO CARRAIO Smontaggio e successivo rimontaggio in ambito di cantiere di cancello carraio metallico a due ante delle dimensioni di 4.00m , compresa realizzazione d ... nti in cemento armato della dimensioni di 1,00x1,00x1,00 h m. e trave di collegamento delle dimensioni di 0.30x 0.50h m.							
						1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
8 31 31/10/2016	MANO D'OPERA Per opere di non facile quantificazione mano d'opera di muratore specializzato per lavori in economia difficilmente quntificabili in sede di computazione.							
					24,000	24,00		
	SOMMANO ore					24,00	28,00	672,00
9	Voce riservata!!!							
	A R I P O R T A R E							30'592,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							30'592,11
31/10/2016	SOMMANO					1,00		
						1,00	0,00	0,00
10 32 16/11/2016	NOLO DI ESCAVATORE GOMMATO Per opere di non facile quantificazione nolo di escavatore gommato cv 100 compreso di operatore per lavori in economia difficilmente quantificabili in sede di computazione. per rimozione ceppi					2,00		
	SOMMANO ore					2,00	59,00	118,00
11 18 16/11/2016	TAGLIO ALBERATURE Taglio di n. 2 alberature ad alto fusto esistenti, compresa la rimozione ed il trasporto alle pubbliche discariche o comunque lo sgombero dal cantiere.					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	200,00	200,00
12 01.1 05/10/2017	TAGLIO ASFALTO taglio asfalto con adeguati mezzi meccanici muniti di dischi diamantati compreso ogni onere per dare l'opera finita		5,00			5,00		
	SOMMANO ml					5,00	6,00	30,00
13 10 05/10/2017	CAVIDOTTO Cavidotto in tubo p.v.c. serie pesante doppia paret superficie liscia, diametro mm.100 interno, annegato in bauletto di cls delle dimensioni minime di 30x30 cm., dato in ... rimento del nuovo cavitto all'interno di pozzetti esistenti ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte.		65,00			65,00		
	SOMMANO ml					65,00	20,05	1'303,25
	A R I P O R T A R E							32'243,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'243,36
14 11 05/10/2017	POZZETTO Fornitura e posa di pozzetto di derivazione e raccordo per impianto di illuminazione stradale, dato in opera in elementi prefabbricati delle dimensioni di 30x30 cm. interni ... dei materiali di risulta, coperchio ed anello in ghisa e quant'altro necessari per dare l'opera finita a regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO ognuno					2,00	81,00	162,00
15 12 05/10/2017	CADITOIA STRADALE Fornitura e posa di caditoia di raccolta delle acque piovane in elemento prefabbricato in cls di misure minime 50x50x100h cm compreso taglio asfalto ove necessari ... di tutti i materiali menzionati e ogni altra fornitura e operazione necessaria per dare l'opera finita a regola d'arte.					3,00		
	SOMMANO ognuno					3,00	130,00	390,00
16 13 05/10/2017	CORDOLO Fornitura e posa di di cordoli in cls vibrato a superficie lavata sezione trapezoidale cm. 12/15x25 con incastro maschio femmina da posare senza stuccatura su letto di malt ... ndenze, tagli, raccordi orizzontali e verticali, la pulizia ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte.		170,00			170,00		
	SOMMANO ml					170,00	19,80	3'366,00
17 14 05/10/2017	PLINTI realizzazione di plinti in cls armato delle dimensioni di 80x80x80h cm, per la predisposizione di eventuale illuminazione stradale, compreso scavo, trasporto a discarica del ... cciaio tipo 450 C , cls Rck 250, eventuali casserature e quant'altro necessario per dare l'opera finita							
	A R I P O R T A R E							36'161,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							36'161,36
18 20 05/10/2017	a regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO ognuno					2,00	200,00	400,00
	SEGNALETICA ORIZZONTALE segnaletica orizzontale a mezzo di idonee vernici, per la realizzazione dei posti auto comprensivi di strisce parcheggi spessore 12 cm., triangoli precedenza zebratura gialla per posto disabili e simbolo invalido.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	250,00	250,00
19 21 05/10/2017	SEGNALETICA VERTICALE fornitura e posa di segnaletica verticale costituita da un segnale del tipo classe 2 3M montato su idoneo palo metallico comprensivo di fondazione					2,00		
	SOMMANO ognuno					2,00	50,00	100,00
	CONDOTTA FOGNARIA realizzazione di condotta fognaria con tubi in pvc di idoneo diametro, serie spessorata del tipo SN4, comprensiva degli oneri di scavo in qualsiasi terreno fino a ... ccatastato, compreso l'eventuale onere per la ricerca di rei interrate (enel, telecom, gas, acqua). Diametro tubo 200mm.		55,00			55,00		
	SOMMANO ml					55,00	50,20	2'761,00
20 06 05/10/2017	Parziale LAVORI A MISURA euro							39'672,36
	T O T A L E euro							39'672,36
	Casalgrande, _____							
	A R I P O R T A R E							39'672,36

[illegible]